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Egyedülálló vállalkozásba fogtak szegedi egye-
temisták: profi szakemberek közreműködésé-
vel áprilisban a Szegedi Nemzeti Színházban 
bemutatják Szörényi Levente és Bródy János 
népszerű rockoperáját, az István, a királyt. 

Érdemes lenne sürgősen műsorra tűzni az 
István, a királyt, mert a benne megfogalma-
zott problematika az uniós csatlakozás ide-
jén aktuálisabb, mint valaha - írta nemrégi-
ben egyik neves poli tológusunk. Mintha az 
ő kívánságát teljesítenék a szegedi egyete-
misták: ápri l isban a nagyszínházban bemu-
tatják a Szörényi-Bródy-rockoperát . - Ta-
valy ősszel Ragány Zoltán negyedéves jog-
hallgató vezetésével alakult meg a SZTEAge 
- Szegedi Egyetemi Színpad elnevezésű ön-
tevékeny csoport , amely elhatározta hogy 
épp húsz évvel a Szegedi Szabadtéri Játékok 
ha ta lmas sikerű István, a király-előadása 
u tán újra színre viszi a darabot . Sikerült 
megszerezniük a jogtula jdonos Zikkurat 
Ügynökség jóváhagyását, így decemberben 
szereplőválogatást hirdet tünk. Hét karról 
több mint százhúsz egyetemi hallgató, leen-
dő jogászok, bölcsészek, orvosok, tanárok, 
muzsikusok jelentkeztek a 18 szóló szerep-
re. Gyiidi Sándor, a Szegedi Szimfonikus Ze-
nekar igazgató-karnagya az előadás zenei, 
Székhelyi József színidirektor pedig a művé-
szeti vezetője, ők tartot ták a meghallgatáso-
kat is - m o n d j a a produkció koordinátora, 

E G Y E T E M I T A V A S Z 

Az István, a király rockopera az Egyetemi Ta-
vasz című programsorozat egyik rendezvénye 
lesz, amelyet az a hagyományosnak számító 
Őszi Kulturális Fesztivál mintájára április 13-25. 
között tartanak. Az Egyetemi Tavasz az őszi fesz-
tiválnál gazdagabb lesz, hiszen a kultúra mellett 
tudományos és sportesemények is szerepelnek 
a programok között. Újdonságnak számít a Tu-
domány utcája című rendezvény is, melynek ke-
retében az egyetem 11 kara egy-egy közérdek-
lődésre számot tartó tudományos témában tart 
előadást az érdeklődőknek a Dugonics téren. 

Tajti Gabriella, az SZTE Kulturális Irodájá-
nak vezetője. 

István szerepét Ragány Zoltán, Saroltot, Ist-
ván anyját Nagy Ágnes, Gizellát Sovány Eszter, 
Koppányt Tajti Zoltán, Rékát pedig Kocsis Zsu-
zsanna alakítja majd. A bemutatót április 19-én 
tartják a Szegedi Nemzeti Színházban, ahol 
22-én és 23-án további két előadásra kaptak 
lehetőséget. Az érdeklődés olyan nagy, hogy a 
jegyek többsége már el is kelt. Janik László 
rendező vezetésével március elején megkez-
dődtek a próbák. Valamennyi szereplő egye-
temista, a zenét fél-play-back technikával 
játsszák majd. Tanács István koreográfiáját a 
Borica-Bálint Sándor Táncegyüttes tagjai adják 
elő. - Egyedülálló ez a vállalkozás, hiszen profi 
színházi körülmények között amatőr szerep-
lőkkel hozunk létre egy produkciót. Rengeteg 
segítséget kaptunk a szegedi teátrumtól, a 
jelmezeket Papp Janó, a díszleteket pedig Janik 
László tervezi - sorolja a színházi közremű-
ködőket Tajti Gabriella. 

- Tavaly ősszel Magyar Bálint oktatási mi-
niszter jelenlétében tárgyaltuk arról Szabó Gá-
bor rektorral, hogy a színháznak és az egye-
temnek érdemes lenne egyfajta multikulturális 
kapoccsal közelebb kerülnie egymáshoz. Átté-
telesen a színház is egy oktatási intézmény, en-
nek a küldetésének is szeretném, ha ilyen kez-
deményezésekkel egyre inkább eleget tudnánk 
tenni - hangsúlyozza Székhelyi József. - Egy-
kori kedves kollégám, Paál Isti is az egyetemi 
színpadi mozgalomból nőtt ki, és vált profesz-
szionális színházformálóvá. Ezért kötelessé-
gem, hogy ezt a szép szegedi hagyományt to-
vábbvigyem. Nem esik nehezemre, hiszen ma-
gam is a budapesti Egyetemi Színpadról kerül-
tem a profi színházi gépezetbe. Egy olyan vá-
rosban, ahol több tízezer értelmiségi él, a szín-
ház nem mondhat le az igényes egyetemi né-
zőtáborról. Az universitas és a színház szerves 
összeműködése nem csupán a színháznak és a 
közönségnek tesz jót, hanem a sok szempont-
ból széthúzó mai kulturális közéletünknek is. 
Mi a közös vállalkozással példát akarunk mu-
tatni. A színházat gyakran vádolják azzal, hogy 
felemészti a város kulturális költségvetésének 
nagy részét. Ez a produkció is igazolja majd: 
nem öncél, hanem közcél érdekében. 

HOLLÓSI ZSOLT 

2 000 000 
forint hitel 

48 hónapos futamidő, kamat 
nélkül és kezelési ktg. nélkül, 
THM: 0% 
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MARKABOLT 

Baráti árak!!! 
M E G É R K E Z T E K 

a 2004-es sportcipők! 
Egyes sportcipők 

1 0 - 2 0 - 3 0 % 
kedvezménnyel kaphatók! 

Tsnstásáriti kártyára W° 
Cím: Szeged, Takaréktár u. 1. 

Kerülő utak 
HVB Személyi Kölcsön - a biztonságos megoldás. 
Kezes és fedezet nélkül, egyszerűen felvehető, 
most 0%-os folyósítási jutalékkal! 

Pécskai Autóház Kft. 
Szeged, Sárosi u. 11/b. 
Tel.: (62) 540-676 

EGYETEMISTÁK MUTATJAK BE SZÖRÉNYI ES BRODY ROCKOPERAJAT SZIN-RE VALÓ TEHETSEGEK 

Joghallgató énekli 
István királyt 

Almát a körtével 

Akcióban a vásárhelyi Hypolied zenekar 

Tehetségkutató versenyt ren-
deztek a Szegedi Ifjúsági Na-
pok szervezői a múlt héten 

Szegeden, a JATE-klubban. A 
szakmai zsűri előtt 11 zene-

kar próbálta bebizonyítani, ők 
a jövő nagy sztárjai, és meg-
érdemlik, hogy eljussanak a 
nyári fesztiválra. Kettő közü-

lük elérte célját. 

Utólag is együttérzek a régi Ki 
mit tud?-ok Major Tamás ve-
zette zsűrijével, amelynek az 
egyéb kategóriában kellett 
összehasonlítania a tűznyelőt 
az illuzionistával. Hasonlóan 
nehéz helyzetben volt a Sze-
gedi Ifjúsági Napok (SZIN) te-
hetségkutató versenyének 
szegedi zsűrije is a múlt héten 
a JATE-klubban. Igaz, nekik 
annyival „könnyebb" volt a 
helyzetük, hogy kizárólag ze-
nekarok léptek fel, de ahányan 
voltak, annyiféle stílust kép-
viseltek: a nu-skool, a slud-
ge/stoner, a light jazz, a funky, 
a modern beat hazai ifjú apos-
tolai léptek színpadra. Mind-
egyik banda reménykedett, 
benne lesz abban a kettőben, 
amely továbbjut. Az itteni győ-
zelem ugyanis a SZIN szín-
padán való bemutatkozást je-
lentette az együtteseknek. 

Kitörési lehetőség 
- Mind a 11 zenekar szín-

padképes. Ezek olyan bandák, 
amelyek szeretnének kitörni a 

megyéből, de önerőből erre 
képtelenek lennének. Azért is 
szerveztük ezt a tehetségku-
tatót, hogy nagyobb, ismeret-
len közönség előtt is megmu-
tassák, mit tudnak. A saját kö-
zönségük előtt egytől egyig 
sztárok, most másokat is meg-
győzhetnek tehetségükről -
mondta Boros Gyula zsűritag, 
a verseny egyik szervezője. 
Rajta kívül még CzutorZoltán, 
a Nyers együttes frontembere, 
Tóth Attila, a JATE-klub ve-
zetője, Szurdi Zsolt, a rockklub 
vezetője és Vahl Rezső, az Est 
Média képviseletében alkotta 
a szakmai zsűrit. 

Érdemjegy a zsűritől 
Akik szokás szerint igen ne-

héz helyzetben voltak, hiszen 
a „klasszikus", 3 fős diák punk-
zenekartól kezdve a konzer-
vatóriumot végzett muzsiku-
sokból álló együttessel bezá-
rólag megannyi tehetség várta 
izgatottan a sorát. A színpa-
don minden banda három 
számot adhatott elő, amit 
minden zsűritag szövegesen 
és érdemjeggyel is osztályo-
zott. Borostól megtudtuk, a 
végén az előbbin volt a na-
gyobb hangsúly. 

- Ha az érdemjegyekben 
egyenlőség lenne, akkor az 
írásbeli jellemzés alapján hir-
detünk győzteseket. Még egy 
fontos szempont van:- a saját 
számokat többre tartjuk a fel-
dolgozásoknál - sorolta az ér-
tékelés szempontjait Boros a 
verseny kezdete előtt, amely-

FOTÓ: MISKOLCZI RÓBERT 

nek leghosszabb „műsorszá-
mai" a beállások voltak. Min-
den együttes hozta ugyanis a 
saját felszerelését, így a legto-
vább az erősítők beállítása, a 
gitárok behangolása tartott. 
Ezalatt a közönséget a kereske-
delmi tévék délelőtti „elmebaj-
nokságaihoz" hasonlatos ve-
télkedőkkel tartották ébren a 
szervezők - sikerrel, hiszen egy 
tavalyi SZIN-es póló nem akár-
milyen nyereménynek számít 
ezekben az ínséges időkben. 

Ha beálltak a zenekarok, ak-
kor a frontemberek saját pro-
fizmusukhoz mérten próbál-
ták lázba hozni a csápoló fia-
talokat. Volt, aki a szőrös mel-
lét és arcát „dobta be" a siker 
érdekében, mások beérték 
annyival, hogy izgatottan el-
hadarták a tagok neveit. 

Két továbbjutó 
- Nem játszottunk még a 

JATE-ban, ezért mindenkép-
pen szerettünk volna eljönni 
erre a tehetségkutatóra. Bí-
zom abban, hogy jól sikerült a 
bemutatkozásunk, s a mos-
tani három szám alapján lesz 
lehetőségünk arra, hogy más-
hol is felléphessünk - mondta 
Szabó Norbert, a Fánk zenekar 
énekese produkciójuk után. 

Amiről később kiderült, nem 
volt elég a továbbjutáshoz. A 
zsűri ugyanis a Jeffo's Dream 
és a Johnny Hotrod nevű ban-
dákat ítélte a legjobbnak, így 
ők biztosan felléphetnek nyá-
ron a SZIN-en. 

G. SZ. L. 

Ötvenéves a rock and roll 
BUDAPEST (MTI) 

Egy hónap sincs hátra a rock 
and roll „hivatalosan" kijelölt 
születésnapjáig, amely a több 
mint húsz éve halott Bili Haley 
(képünkön) Rock Around the 
Clock című híres dala felvéte-
lének napjához kötődik. A még 
élő rockmatuzsálemek késői 
követőikkel együtt koncertek-
kel készülnek, s nyilván évfor-
dulós lemezekkel akarnak majd 
emlékezni. Az első koncert-elő-
készületek híre Németország-

ból érkezett. Chuck Berry Phil 
Collinsszal, a Scorpions, a Jeth-
ro Tull és a Status Quo együtte-
sekkel, valamint Mike Oldfileld-
del együtt Hannoverben ad 
koncertet az évforduló jegyé-
ben. Az 50 Jahre Rock címet vi-
selő bulit a Preussag Arénában 
tartják április 17-én. Német 
földre készül Eric Burdon, az 
Animals énekese, aki 40 évvel 
ezelőtt a The House of The Ri-
sing Sun című dallal írta be a 
nevét a műfaj történetébe. 

Vasárnap 
lazítson 

Ön is! 
További információért hívja: 06-40/50-40-50 
www.hvb.hu | A HVB Group tagja 

Akciós THM értéke: 27.69% - 32,31 %. mely a 2004. április 30-ig folyósított kötcsónók 
esetén érvényes. A Bank a kamatváltoztatás jogát fenntartja, mely esetben a tórlesztöreszlet 

i és a THM is megváltozhat. 
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